Nobilis Cornelianus Chmieliecki filius Guispi Sebastiani Chmieliecki
 hieghy bubenidi Hieghy Pramienski p[ro]f[ess]o coram officio et Acta p[ro]p[ri]a
 bue b[er]n[ar]d[us] n[ost]r[us] Nobilis Heligabertus rehid comp[er]it et nobilis Sta-
 nislavus Jamiesonij Canonic[us] p[ro] illius nobis Sebastianus Solemniter
 eid[em] officio p[ro]hib[et] coram Magistro Joannem Frederico de Pleise.
 wice Castellani Sano con[tra] quod ipse n[ost]r[us] eius p[ri]ncipalis
 sui parat[us] de offerrebat Summa duos millia p[ro] p[er] p[er] qua
 ipse Castellanus Quocumq[ue] p[ri]ncipali bue coram iudice et Acta h[ab]u[er]it
 Pramiensium b[er]n[ar]d[us] in Castro Pramiensium die s[an]c[t]i s[an]c[t]i ut
 ad ip[s]um ip[s]a inscriptio h[ab]u[er]it refert Verum quia Summa eand[em]
 d[omi]n[u]s Castellanus committit inf[er]ioni bue eid[em] p[ri]ncipali bue
 no dedit nec ad officiu[m] p[ro]hib[et] reposuit et reliquit. p[ro] con[tra] ip[s]um
 n[ost]r[us] que b[er]n[ar]d[us] iterum atq[ue] iterum officio p[ro]hib[et] est

Biereczki con Chmieliecki

Veniens p[ro]f[ess]o ad officiu[m] et Acta p[ro]p[ri]a Castro Pramiensium Guispi
 Andreas Bierewoj hieghy Solemniter eid[em] officio Castro Pramiensium in
 et coram Guispi Sebastiani Chmieliecki p[ro]hib[et] est Quod ad ip[s]um
 ip[s]e p[ro]f[ess]o parat[us] erat et parat[us] de offerrebat Summa duos
 millia p[ro] p[er] p[er] ip[s]a eand[em] Chmieliecki b[er]n[ar]d[us] coram iudice et
 Acta h[ab]u[er]it Pramiensium b[er]n[ar]d[us] pro die s[an]c[t]i s[an]c[t]i in Castro Pra-
 mien[si]u[m] reposuit inscript[us] ab eod[em] Chmieliecki recipere de rece-
 ptis quietare Quia ad h[ab]u[er]it Sebastianus Chmieliecki
 Summa de expressis p[ro] die s[an]c[t]i s[an]c[t]i inf[er]ioni bue no p[ro]hib[et]
 ut dedit nec ad officiu[m] p[ro]hib[et] reposuit et p[ro]hib[et] ad s[an]c[t]i
 b[er]n[ar]d[us] p[ro]hib[et] con[tra] ip[s]um decon[tra] no b[er]n[ar]d[us] Summa eius ac de-
 wadio Summa eius corresponden[ti]a de diligenti[er] iterum atq[ue]
 iterum officio p[ro]hib[et] p[ro]hib[et] b[er]n[ar]d[us]

Lowieczki con Boratinski

Veniens p[ro]f[ess]o ad officiu[m] et Acta p[ro]p[ri]a Castro Pramiensium No-

bilis p[ro]f[ess]o Lewiczki hieghy Solemniter eid[em] officio Castro Pramiensium
 in et coram Guispi Nicolani Boratinski p[ro]hib[et] est Quod ad ip[s]um
 ip[s]e p[ro]f[ess]o parat[us] erat et parat[us] de offerrebat Summa mille p[ro]p[ri]a 105
 b[er]n[ar]d[us] et wignij p[ro]hib[et] p[er] p[er] unum Boratinski b[er]n[ar]d[us] coram iudice et
 Acta h[ab]u[er]it Pramiensium b[er]n[ar]d[us] et rep[er]it p[ro] die s[an]c[t]i s[an]c[t]i in Ca-
 stro Pramiensium circa Acta p[ro]p[ri]a Castro Pramiensium inscript[us] et
 obligat ab eod[em] Boratinski recipere de receptis quietare Quia
 ad h[ab]u[er]it Nicolani Boratinski Summa de expressis die s[an]c[t]i s[an]c[t]i
 Summa ad s[an]c[t]i b[er]n[ar]d[us] expectat Contraveniens eid[em] inf[er]ioni
 et b[er]n[ar]d[us] inf[er]ioni bue no p[ro]hib[et] nec ad officiu[m] et Acta p[ro]p[ri]a
 p[ro]hib[et] et reliquit. Id Circo de diligenti[er] bue coram ip[s]o Boratinski
 p[ro]hib[et] fact[us] iterum atq[ue] iterum officio p[ro]hib[et] Solemniter p[ro]hib[et] est